[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2021                                           г. Ачинск                                              348-п

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 23.05.2017
№ 161-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, КГКУ «ЦЗН г. Ачинска», принимая во внимание письмо КГКУ «ЦЗН            г. Ачинска» от 16.11.2021 № 6460, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска
от 23.05.2017 № 161-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам неформальной занятости, легализации заработной платы во внебюджетном секторе экономики города Ачинска» (в ред.  от. 21.11.2017
№ 365-п, от 16.08.2018 № 267-п, от 10.09.2018 № 305-п, от 22.11.2018
№ 405-п, от 09.01.2019 № 004-п, от 13.11.2019 № 474-п, от 28.02.2020
№ 061-п, от 11.03.2021 № 056-п) следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.»;

1.2. в приложении № 1 к постановлению словосочетание «Шорина Ирина Васильевна – начальник отдела по взаимодействию с работодателями КГКУ «ЦЗН г. Ачинска» (по согласованию)» читать «Тимошичева Ольга Митрофановна – заместитель директора КГКУ «ЦЗН г. Ачинска»
(по согласованию)».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета»
и  разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска		                                                           А.Ю. Токарев

image1.jpeg